[image: image1.png]B ER a5 Iy AR A TATANT S

  刚安全监管〔2016〕25号

    刚察县安全生产监督管理局

关于2015年部门决算信息公开

县财政局：

    根据刚察县财政局《关于做好2015年度部门决算信息公开工作的通知》（刚财〔2016〕151号）文精神，为做好本单位决算信息公开工作，现将我局2015年部门决算信息公开如下：

    第一部分 刚察县安全生产监督管理局部门概况

一、单位概况

我局于2005年8月1日成立；行政单位全额拨款；法人代表是李富义；组织机构代码证号为75743773-0；地址在青海省海北藏族自治州刚察县东大街11号；邮政编码是812399；我局至2015年12月在册职工10名， 其中：行政编制4名。公务员3名，工勤人员2名，职员2名，见习生岗位3名，我局系县政府直属管理部门。

二、主要职能

    （一）监督检查生产经营单位执行国家安全生产方面的法律、法规和标准。
（二）监督检查生产经营单位的安全生产条件、作业场所的安全状况和事故隐患整改情况。

（三）监督检查企业有关设备（特种设备除外）的安全运行和特种劳动防护用品的生产、经营、使用情况。

（四）监督检查生产经营单位主要负责人、安全管理人员、职工、特种作业人员等接受安全生产培训教育情况，以及主要负责人、安全管理人员、特种作业人员 业人员持证上岗情况。

（五）参加并监督伤亡事故的调查处理工作。

三、部门决算单位构成

2015年度我局年末人数7人，其中在职人员7人。

附表：刚察县安全生产监督管理局单位情况表

	序 号
	单位名称

	1
	刚察县安全生产监督管理局

	2
	行政单位

	3
	全额预算单位

第二部分  安监局2015年度部门决算表

 （一）、收入支出决算总表
（二）、收入决算表
（三）、支出决算表
（四）、财政拨款收入支出决算总表
（五）、一般公共预算财政拨款支出决算表
（六）、一般公共预算财政拨款基本支出决算表
（七）、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
（八）、政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
第三部分刚察县安全生产监督管理局

2015年度部门决算情况说明

 一、关于刚察县安全生产监督管理局2015年度部门决算收支情况总体说明

刚察县安监局2015年度收支总决算171.28万元，比2014年收支总决算增加21.73万元。主要原因是：省州执法项目较上年增加。

（一）收入总计171.28万元。包括：其他收入(利息)0.02万元。

1、财政拨款收入171.26万元，为财政当年拨付资金。

2、其他收入0.02万元，为利息收入。

（二）支出总计171.28万元。包括：其他收入（利息）0.02万元。

1、资源勘探电力信息等事务支出1万元，主要用于安监局机构正常运转。

2、科学技术支出7.5万元，主要用于安监局机构正常运行。

3、社会保障和就业支出0.23万元。

4、医疗卫生支出６.94万元，主要用于行政单位和公务员医疗补助。

5、住房保障支出(类)支6.17万元，主要用于按照国家政策规定为职工缴纳和发放的住房公积金、提租补贴、购房补贴等住房改革方面的支出。

6、资源勘探信息等支出150.44万元。

二、 关于刚察县安监局2015年度公共预算财政拨款支出决算情况说明

（一）财政拨款支出决算变化情况。刚察县安监局2015年度财政拨款支出171.26万元，占本年支出总计的99.99%。2015年决算数比2014年增加21.73万元，主要原因省州专项比上年增加。

（二）财政拨款支出决算构成情况。2015年财政拨款用于以下方面：资源勘探电力信息等事务（类）支出150.44万元，占87.84%；科学技术支出7.5万元，占4.38%； 社会保障和就业支出0.23万元，占0.13%；医疗卫生支出6.94万元，占4.05%；住房保障支出（类）支出6.17万元，占3.60%。

三、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出情况说明

（一）“三公”经费财政拨款支出预算执行情况说明

2015年度“三公”经费财政拨款支出预算为0.7万元，其中：因公出国（境）费预算0万元，公务用车购置及运行费预算0.7万元，公务接待费预算0万元。支出决算为0.7万元，其中：因公出国（境）费支出决算为0万元；公务用车运行费支出决算为0.7万元；公务接待费支出决算为0万元。

（二）“三公”经费财政拨款支出决算情况说明

2015年度“三公”经费财政拨款支出决算中，因公出国（境）费支出决算0万元；公务用车购置及运行费支出决算0.7万元；公务接待费支出决算0万元。具体情况如下：

1、因公出国（境）费支出0万元。全年使用财政拨款安排部机关和部属单位出国团组0个，0人次。

2、公务用车购置及运行费支出0.7万元。其中：公务用车购置支出0万元，购置公务用车0辆；公务用车运行费支出0.7万元，公务用车保有量为2辆。

3、公务接待费支出0万元。
四、2015年度政府性基金收入支出情况说明

2015年刚察县安全生产与管理局无政府性基金预算财政拨款上年结转、收入、支出。
    刚察县安全生产监督管理局

2016年7月18日

	  抄送：档。

	  刚察县安全生产监督管理局       2016年7月18日印

刚察县安全生产监督管理局文件

1
1